２０１３年４月１１日

各   位

本社移転の詳細について

当社及び当社の子会社である杏林製薬株式会社は、2012年5月11日付で「本社移転に関するお知

らせ」のリリースを発表いたしましたが、このたび移転についての詳細が決定いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１. 新本社所在地    〒101-8311

東京都千代田区神田駿河台四丁目６番地

ビル名：御茶ノ水ソラシティ（受付１６階）

２. 新代表電話番号 キョーリン製薬ホールディングス㈱ ０３(３５２５)４７００

            杏林製薬㈱            ０３(３５２５)４７１１

３．業務開始日     ２０１３年５月７日

４．地図

以 上

会 社 名      キョーリン製薬ホールディングス株式会社

代 表 者 名       代 表 取 締 役 社 長    山下 正弘
 （コード番号 ４５６９ 東証第１部）
問 合 せ 先      ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ統轄部長  宮木 修次
電 話 ０３－３２９３－３４１４

■JR 中央線・総武線｢御茶ノ水｣駅聖橋口より 徒歩 1 分    ■東京メトロ千代田線｢新御茶ノ水｣駅 B2 出口 直結徒歩 1 分
■東京メトロ丸ノ内線｢御茶ノ水｣駅出口１より 徒歩 4 分    ■都営地下鉄新宿線｢小川町｣駅 B3 出口より    徒歩 6 分